

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ
 1.1. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๓๕ สายทาง บ้านหนองทับมา - บ้านกุดน้ำกิน อำเภอเสนางคนิคม, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
- 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,800,000.00 บาท
- 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 9,630,553.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ✓ 7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- ✓ 7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ✓ 7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๓๔ สายทาง บ้านหนองท่าแขก - บ้านกุดน้ำกิน อำเภอเสนางคณิคม, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว.จ ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้ววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,600.000	236.56	4,163,456.00	1.3383	316.58	5,571,953.16
5	2.2 งานทางเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.	ตร.ม.	30.000	349.45	10,483.50	1.3383	467.66	14,030.06
6	3. งานเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-๓78	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3383	3,078.09	12,312.36
7	3.2 งานหลั๊กกันโคลง คสล.	หลั๊ก	15.000	600.00	9,000.00	1.3383	802.98	12,044.70
8	3.3 หลั๊กโกลเมตร	หลั๊ก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3383	2,716.74	8,150.24
9	4. งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3383	388.10	21,345.88

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

26 พฤศจิกายน 2563 10:27:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อ.ถ. ๑๐๓๓๕ สายทาง บ้านหนองทับมา - บ้านกุดน้ำกิน อำเภอเสนางคณิศร, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3383	388.10	170,767.08
11	4.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3383	602.23	9,394.86
รวมราคากลาง								9,630,553.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายทาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๓๕, สายทาง บ้านหนองทับมา - บ้านคูค่น้ำกิน อำเภอเสนางคณิศร, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(ปัญญา จันทรงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(มนูญ ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อติปต์ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง